

Tiedote, tammikuu 2014

## HENRIK VIBSKOV 24.1.–11.5.2014

Tanskan maaseudulta alun perin kotoisin oleva Henrik Vibskov (1972) valmistui Central Saint Martins:ta Lontoosta vuonna 2001. Sen jälkeen hän on suunnitellut yli 20 mallistoa ja noussut yhdeksi merkittävimmistä pohjoismaisista muotisuunnittelijoista maailmassa. Hänellä on oma vaatemerkki Henrik Vibskov, jota myydään kaikissa keskeisissä muotimaailman keskuksissa.

Vibskov on sekä miesten- että naistenmuodin luoja, mutta hän suunnittelee myös leikkisiä ja muodikkaita asustemallistoja. Hänet tunnetaan lisäksi kuvataideinstallaatioistaan, jotka toimivat usein näytöslavasteina. Muotojen venyttäminen, vääristely, liioittelu ja tekniset kokeilut leimaavat sekä hänen vaatesuunnitteluun että taiteellista tuotantoaan.

Henrik Vibskovin yksityisnäyttely Designmuseumissa on tähän asti laajin katsaus tanskalaisen vaatesuunnittelijan työhön. Näyttelyn kuratoinnista vastaava Designmuseon intendentti Suvi Saloniemi kuvaa suunnittelijaa sanoilla omaperäinen, pidättelemätön, rajoja tunnusteleva, villi ja jopa outo. "Tarkoituksenamme oli tuoda Henrik Vibskovin erityislaatuinen maailma yleisön tutkittavaksi", toteaa Saloniemi, "Haluamme sukeltaa näyttelyssä muotisuunnittelijan päähän sisään: Kun toisinaan esittelemme suunnittelijoilta vain työn lopputuloksen, on Vibskovilta esillä koko ideoiden loputon runsaus ja luovuuden koneisto", jatkaa Saloniemi, "Näyttely on ennen kaikkea luovuuden ja luovan ajattelun ylistys."

Designmuseon näyttelyssä Vibskovin tuotantoa esitellään 17 vuoden ajalta, hyvin varhaisista vaiheista aina tuoreimpiin mallistoihin. Esillä on materiaalia ensimmäisestä mallistosta nimeltä Pigs. Viimeisimmän mallistonsa The Spaghetti Hand Job (syksy/talvi 2014) näytösinstallaation Vibskov tuo Helsinkiin suoraan tammikuussa pidetyiltä Pariisin muotiviikoilta. Vaatteiden ja asusteiden lisäksi näyttely koostuu muotinäytöksiin luoduista installaatioista sekä taideteoksista. Näyttelyssä nähtävät dokumentit ja valokuvat avaavat suunnittelijan työtä ja persoonaa. Näyttelyn arkkitehtuurista vastaa Lauri Johansson.

Henrik Vibskoville myönnettiin arvostettu pohjoismainen Söderberg palkinto vuonna 2011. Hänen näyttelyjä on ollut esillä mm.: PS1, MoMa (New York), Palais de Tokyo (Pariisi) ja Röhsska museet (Ruotsi).

*Designmuseon aukioloajat: ti 11-20, ke - su 11-18, ma suljettu*

*Sisäänpääsymaksut: Aikuiset 10 €, eläkeläiset 8 €, opiskelijat 5 €, peruskoululaiset ja lapset ilmaiseksi  
Joka kuun viimeinen tiistai vietetään kaikille ilmaista Designilta klo 17-20.*

### Lisätietoja:

Päivi Balomenos, tiedottaja

tel. +358 40 753 67 25

[paivi.balomenos@designmuseum.fi](mailto:paivi.balomenos@designmuseum.fi)

Yhteistyössä:

**avotakka**